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Büyüklük nedir?

>7’de

Yazının zamana ve
gündeme yenik düşmesi!
Fahrettin HEPKESKİN >5’te

48 yıllık
bir hikaye

İdris ÖZYOL sayfa 4’te
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Mali müşavirlerden 
pozitif ayrımcılık talebi
3 yılda ruhsat alan mali müşavirlerin yüzde 60’ının kadın olduğunu belirten ASMO 
Başkanı Hancıoğlu, “Kadın meslektaşlarımıza pozitif ayrımcılık getirilmelidir” dedi

�Antalya Serbest Muhasebeciler ve 
Mali Müşavirler Odası Başkanı Sacit-
tin Hancıoğlu, Muhasebe Haftası do-
layısıyla düzenlenen basın toplantı-
sında mesleğin güncel sorunlarına 
dikkat çekti.

�kadınların mesleğe olan ilgisi-
nin arttığını belirten Sacittin 
Hancıoğlu “Mali müşavirlik, 
kadın mesleği olma yolunda-
dır. Bu nedenle pozitif ayrım-
cılık getirilmelidir” dedi. 5’te

mesleğİn sorunları kadınların İlgİsİ arttı 

GÜVEN 
GÜNEŞ

AESOB iftarına yoğun katılım
�Antalya Esnaf 

ve Sanatkarlar 
Odaları Birliği (AE-
SOB) iftar progra-
mı gerçekleştirildi. 
İftara katılan Bü-
yükşehir Belediye 
Başkanı Muhittin 
Böcek, “İktidarıyla 
muhalefetiyle hep 
birlikte bir arada-
yız” dedi. 2’de

başkan böcek 

birliktelik 

mesajı verdi 
‘Çok kolay

teslim olduk’
�Antalyaspor Teknik Direk-

törü Emre Belözoğlu, Fener-
bahçe maçında çok kolay tes-
lim olduklarını söyledi. 7’de

Ata için coşkulu 
kutlama hazırlığı 
�Büyükşehir Belediyesi, 

Gazi Mustafa Kemal Ata-
türk’ün Antalya’ya geli-
şinin 95. yılını coşkuyla 
kutlayacak. 8’de

Bal Arısı Petek Evi 
açılışa hazırlanıyor
�Büyükşehir Belediye-

si’nin yerelden kalkınma 
vizyonu kapsamında çalış-
malarını başlattığı ‘Bal Arısı 
Petek Evi’ projesi açılış için 
gün sayıyor. 8’de

3 2 6

Belgesiz Macaw papağanı
satışına 617 bin TL ceza

Günübirlik konaklama 
yerleri denetlendi

Açıkta satılan hurmada
kanserojen aflatoksin riski

Kadınlar
isyan etti

Kadınların yoksullaştığı ve emeklerinin 
sömürüldüğünü söyleyen Kadriye Tuğcu, kadınların 
erkek şiddeti karşısında savunmasız bırakıldıkları 

bir dönemle karşı karşıya olduklarını belirtti

�Kadın Platformu, 8 Mart için 
yaptıkları basın açıklamasın-
da yaşadıkları zorluklara  dik-
kat çekti.

�pLATFORM üyesi Kadriye Tuğcu, 
2024’te 394 kadının erkek şidde-
tiyle öldürüldüğünü belirterek 
çözüm istedikleri söyledi. 4’te

ZORLUKLARA DİKKAT ÇEKTİ 394 kadın öldürüldü

Büyükşehir’den 
süt yemi desteği
�Büyükşehir Belediyesi ‘Süt 

Yemi Projesi’ kapsamında El-
malı ve Korkuteli ilçesinde süt 
yemi desteğinde bulundu. 6’da

Denetimsizlik can alıyor Kadın eli tarımDa da VAR
�TMMOB İl Koor-

dinasyon Kurulu, 
iş kazalarının ve 
iş cinayetlerinin 
artarak sürdüğüne 
dikkat çekti. 4’te

�‘Tarımda Kadın 
Eli’projesi kapsa-
mında Elmalı’da 
100 kadın çiftçi eği-
timlerini başarıyla 
tamamladı. 6’da

Başkan Böcek “Antalya’mız için 
kimseyi ötekileştirmeden çalış-
malarımızı yapıyoruz” dedi. 
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Ramazan ayında gelenek-
sel olarak iftar sofralarının vaz-
geçilmezlerinden olan hurma, 
tezgah ve raflardaki yerini aldı. 
Lif içeriğinin yüksek olması, 
yüksek antioksidan özelliğinin 
yanı sıra içeriğindeki potas-
yum, kalsiyum, magnezyum, 
demir ve vitaminlerden sağlık 
açısından yararlarıyla bilinen 
hurma, hijyenik ortamda mu-
hafaza edilip satışa sunulma-
ması halinde zararlarıyla da 
dikkat çekiyor. Gıda Mühen-
disleri Odası Antalya Şube Baş-
kanı Ali Manavoğlu, pazarda, 
yol kenarında tezgahlarda ço-
ğunlukla açıkta satışa sunu-
lan, uygun ortamda muhafa-
za edilmeyen, küflenen, nemli 
ortamda uzun süre bekleyen 
hurmada zehirli toksin oluşa-
bileceğini vurguladı. Aflatok-
sinin insanlar üzerine kanse-
rojen etkiye sahip olduğunu 
belirten Manavoğlu, “Açıkta, 
nemli ortamda satılan hurma-
da küf ve aflatoksin adı verilen 
bulaşanlar oluşabilir. Aflatok-
sin gözle ya da tadarak biline-
mez. Laboratuvar ortamında 
belirlenebilir. Kansere sebep 
olan toksindir. Özellikle çocuk-

larda, hamile, bağışıklığı düşük 
bireylerde bu toksinler vücuda 
fazla alınırsa ölüme neden ola-
bilir. Yüksek ateş, kusma, ishal 
gibi zehirlenme belirtileri görü-
lebilir” dedi.

AMBALAJLI ALMAYA 
DİKKAT EDİN 

Açıkta satılan hurmada hij-
yen yönünden de sağlık riski 
bulunduğuna değinen Mana-
voğlu, şunları söyledi: “Hur-
mayı ambalajlı almaya dikkat 
etmemiz gerekiyor. Kapalı, gü-
venilir şekilde soframıza gel-
mesi lazım. Hurma genelde 
açıkta, yol kenarında, toplu şe-
kilde çuval içinde ya da tez-
gahlarda karşımıza çıkıyor. 
Özellikle yol kenarında satılan 
hurmaya dikkat etmeliyiz. Eg-
zozdan çıkan ağır metal, toz, 
farklı bulaşandan etkileniyor. 
Egzozdan kaynaklı ağır metal 
bulaşısı, hastalıklara yol aça-
bilir. Ambalajlı ve Tarım ve Or-
man Bakanlığı’ndan üretim 
izni almış işletmelerce sunulan 
hurmayı satın almalıyız. Toz-
lanmış, dışarıdan fiziksel kir-
lilik bulaşmış hurmalar tercih 
edilmemeli.” dha

Antalya Esnaf ve Sanatkarlar Oda-
ları Birliği (AESOB) tarafından her 
yıl geleneksel olarak düzenlenen if-
tar programı, Mimar Sinan Kültür 

Merkezi’nde gerçekleştirildi. İftara, Vali Hulu-
si Şahin, Büyükşehir Belediye Başkanı Mu-
hittin Böcek, Cumhuriyet Başsavcısı Yakup 
Ali Kahveci, İl Emniyet Müdürü İlker Arslan, 
bazı AK Parti, CHP ve MHP Antalya Millet-
vekileri, belediye başkanları, bazı partilerin 
il başkanları, belediye meclis üyeleri, birlik, 
oda ve kooperatif başkanları, yönetim ve de-
netim kurulu üyeleri, muhtarlar, kooperatif 
ortakları ve çok sayıda esnaf ve sanatkar ka-
tıldı. Program dualar ile başladı.

MANEVİ KÖPRÜLER 

İftarın ardından konuşan AESOB Başka-
nı Adlıhan Dere, “Yardımlaşma, dayanışma, 
birlik ve beraberlikle, kardeşlik duygularının 
pekiştiği, güzelliklerle dolu, bu rahmet ayın-
da kalplerimizden sevgi, sofralarımızdan bol-
luk ve bereket, evlerinizden, hanelerimizden, 
iş yerlerimizden huzur ve mutluluk eksik ol-
masın. Ramazan ayının sevgi, barış, hoşgö-
rü ortamının gelişmesine, insani ve ahlaki 
meziyetlerimizin yeniden yeşermesine vesi-
le olmasına, İslam aleminin insanlara hayır-
lar getirmesini temenni ediyorum. Ramazan 
ayı boyunca birçok bereket sofrasında bulu-
şacağız. Gönülden gönüle inşa edilmiş mane-
vi köprüler sayesinde varlığımızın da daha 

da güçlenmesini diliyorum. İnşallah savaş-
sız, barış içerisinde yeniden bir ramazanda 
buluşma dileğini buradan ifade etmek istiyo-
rum” dedi.

HEP BİRLİKTE BİR ARADAYIZ

Büyükşehir Belediye Başkanı Muhittin Bö-
cek, “Öncelikle ramazan ayınızı tebrik ediyo-
rum. Allahım tutmuş olduğumuz oruçlarınızı 
kabul eylesin. Geçen yıl yine burada sizler-
le buluştuk, ancak burada eksikler vardı. Be-
lediye başkanlarının seçim süreci vardı ve 
kimi katılamamıştı. Bugün burada başta sa-
yın valimiz olmak üzere, iktidarıyla muhale-

fetiyle hep birlikte bir aradayız. Güçlü bir An-
talya, Türk turizminin verimli topraklarıyla 
tarımın başkenti Antalya’mızda, bir tarafta 
çevrelerin başkenti oldu. Allah bu birliğimizi 
beraberliğimizi bozmasın. Ramazan boyunca 
sayın valimizle, kurum kuruluşlarımızla, be-
lediye başkanlarımızla, bütün ihtiyaç sahip-
lerine destek olmaya devam edeceğiz” diye 
konuştu.

KİMSENİN HAKKINA GİRMEYELİM

Vali Hulusi Şahin ise “Ramazanı bir değer-
lendirme ayı olarak görüyorum. Esnafımız 
da biraz önce bahsettiler. Ahilik kültürü, kar-
deşlik kültürü sadece kazanmayı değil, hak-
ça kazanmayı ve bölüşmeyi salık bilir. Öl-
çüde tartıda hata yapmamayı tavsiye eder. 
Benim esnafım da bunu bu ayda ödetirse ra-
mazan amacına ulaşır diye düşünüyorum. 
Büyük kazancın asla amaç olmadığını, asıl 
amacın hakça bir paylaşım olduğunu ve yap-
tığımız işlerde helalinden kazanmanın, bere-
ketlendirmenin esas olması gerektiğini hiç 
unutmayalım. Gıda güvenliğine önem vere-
lim. Yangın başta olmak üzere binalarımızın 
güvenliğini alalım. Bu ramazan bu hususta 
hassasiyet gösterdiğiniz bir ramazan olsun. 
Kimsenin canını yakmayalım, kimsenin hak-
kına girmeyelim. Asıl Müslümanlık budur 
diye düşünüyorum” dedi. İftar programı ko-
nuşmaların ardından sona erdi.  

HABER MERKEZİ

AESOB iftarına
yoğun katılım
Antalya Esnaf ve Sanatkarlar Odaları Birliği (AESOB) 

iftar programı, Ramazan’ın ikinci günü gerçekleştirildi Açıkta satılan hurmada
kanserojen aflatoksin riski
Gıda Mühendisleri Odası Antalya Şube Başkanı Ali 

Manavoğlu, uygun muhafaza edilmeyen, nemli 
ortamda, pazarda, yol kenarında açıkta satılan 
hurmada oluşabilecek küf kaynaklı aflatoksin 

maddesinin, kansere neden olabileceğini söyledi

Manavgat Belediyesi, ramazan ayının 
bolluk ve bereketini vatandaşlarla paylaş-
mak için çeşitli mahallelerde iftar sofraları 
kurmaya devam ediyor. Manavgat Belediye 
Başkanı Niyazi Nefi Kara, ramazanın ikin-

ci gününde de Yayla Mahallesi Cuma Paza-
rı yerindeki iftar sofrasında vatandaşlarla bir 
araya gelerek iftarını açtı. Yayla Mahallesi’n-
deki iftar sofrasına hem mahalle sakinleri 
hem de çevre mahallelerden gelenler katıldı. 

İftar sofralarını tek 
tek dolaşarak vatan-
daşlarla sohbet eden 
Manavgat Belediye 
Başkanı Niyazi Nefi 
Kara, herkese hayırlı 
Ramazanlar diledi.

Manavgat Beledi-
ye Başkanı Niyazi 
Nefi Kara, iftar önce-
sinde yaptığı konuş-
mada, ramazanın 
paylaşma, yardım-

laşma ve birliktelik duygularını pekiştirdiği-
ni belirtti. Başkan Kara, “Ramazanın ikinci 
gününde, sizlerle birlikte bu güzel iftar sof-
rasında bir arada olmanın mutluluğunu ya-
şıyorum. Manavgat Belediyesi olarak rama-
zan ayında birçok mahallemize iftar sofraları 
kurarak, hemşehrilerimizle bir araya gel-
meye devam ediyoruz. Ramazan paylaşma-
nın, birlikteliğin, yardımlaşmanın pekişti-
ği mübarek bir ay. Bu ayda hep birlikte daha 
çok yardımlaşacak, birbirimize daha çok ke-
netleneceğiz. İftar sofralarımızda hep birlik-
te oruçlarımızı açmak, ramazanın bolluğunu 
ve bereketini paylaşmak bizim için çok kıy-
metli. Hepinize hayırlı ramazanlar diler; sağ-
lık, mutluluk ve huzur içinde bir ramazan ayı 
geçirmenizi temenni ederim. Allah, tuttuğu-
muz oruçlarımızı kabul etsin” dedi. DHA

Muratpaşa Belediyesi, 
Ramazan ayında ihtiyaç sahi-
bi vatandaşlara yönelik gıda 
yardımı çalışmalarını tamam-
ladı. Belediye Başkanı Ümit 
Uysal, dağıtılacak gıda koli-
lerini bizzat inceleyerek ça-
lışmaları denetledi.  Gıda ko-
lilerinin depolandığı tesisleri 
ziyaret eden Başkan Uysal, 
“Birlik ve beraberliğin sembo-
lü Ramazan ayında, düzenle-
diğimiz iftar programları ve 
gıda yardımlarıyla dayanış-
mayı güçlendirmeyi amaçlı-
yoruz. Muratpaşa’da paylaş-
ma kültürünü ve toplumsal 
yardımlaşmayı yaşatmaya 
devam ediyoruz” diye konuş-
tu. Kolilerde un, yağ, salça ve 

çeşitli kuru gıdalar gibi temel 
gıda malzemeleri bulunuyor. 

Muratpaşa Belediyesi, Ra-
mazan ayında 55 mahalleyi 
kapsayan 22 farklı noktada if-
tar programı düzenleyecek. 
Bugün Başöğretmen Atatürk 
Okulu yanında kurulacak if-
tar sofrasında Zerdalilik, Si-
nan, Haşimişcan ve Gençlik 
mahalleleri, 5 Mart’ta Yeni-
gün pazar yerinde Kızılarık 
ve Yenigün mahalle sakinle-
ri buluşacak.  6 Mart Perşem-
be ise Meydankavağı, Çay-
başı ve Demircikara sakinleri 
Meydankavağı açık pazar ye-
rindeki iftarda olacak.  
MURATPAŞA BEMEDİYESİ / 
BÜLTEN

İhtiyaç sahiplerine
Ramazan kolisi 

Muratpaşa Belediyesi, Ramazan ayında 
ihtiyaç sahipleri için dayanışma elini uzattı. 
55 mahallede binlerce aileye gıda yardımı 
ulaştırılmaya başlanırken, ilçenin dört bir 

yanında iftar sofraları kuruluyor

Bölge çapında belediyecilik hizmetle-
rinde sağlık merkeziyle fark yaratan Ke-
pez Belediyesi, ramazanda oruç tutmak 
istediğini belirten danışmanlarının özel-
liklerine göre diyet menüsü sunuyor. Di-
yetisyen polikliniğine gelenlere oruç tu-
tup tutmayacakları sorularak, tutmak 
isteyenlere ayrı yeme içme programı ha-
zırlanıyor. Tanita adlı cihazda yağ, kas ve 
sıvı analizi yapılarak, gün içinde harca-
yacakları kalori hesaplaması için yapılan 
meslek ile uğraşlar soruluyor. Yeni doğan 
bebeği olan kadınlara ya da ilaç kullan-
ması gereken kişilere farklı bir analiz ya-
pılıyor.

SU TÜKETİMİ ÖNEMLİ

Herkese kan şekerinin dengelenmesi 
amacıyla zeytin veya hurmayla orucun 
açılmasını tavsiye eden diyetisyen Nevin 
Bilici, çorba gibi hafif yiyecekler ile baş-
lanıp 15 dakika kadar beklendikten sora 
ana öğüne geçilmesi gerektiğini vurgu-
ladı. İftar sonrası ağır tatlılar yerine süt-

lü tatlılar tercih etmek gerektiğini belirten 
Bilici, bağırsak hareketinin azalmaması 
için de mutlaka salata ve yoğurt tüketme-
yi önerdi. Sahura mutlaka kalkılarak tok 

tutan tam tahıllı ekmek, yumurta gibi be-
sinleri diyet menüsüne yazan Bilici, en az 
kişi başı 1,5 litre su içilmesi gerektiğinin 
altını çizdi.  HABER MERKEZİ

Diyetisyen kontrolünde özel menü

Başkan Kara vatandaşlarla
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Keskin Yayıncılık Reklam
Org. İnş. Tur. San. Tic. Ltd. Şti. adına
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Sorumlu Yazıişleri Müdürü
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Görsel Yönetmen
Ogün KOÇAK

Baskı: Arslan Güneydoğu Gazetecilik
Yenigöl Mah. Yenigöl Cad. No: 90 Muratpaşa/ ANTALYA

Bayi Satış Fiyatı: 5 TL - Resmi İlan st x cm fiyatı: 185 TL
Yıllık abone bedeli 7.000 TL (KDV DAHİL)

Bu gazete basın ve ahlak ilkelerine uymaya söz vermiştir. 
Köşe yazarları yazdıkları yazılardan kendileri sorumludur.

İdare Adresi:
Deniz Mahallesi Konyaaltı Caddesi 132. Sokak 

Arat Apt. No: 2/3 Muratpaşa / ANTALYA
İletişim:  (242) 243 30 00 (Pbx.) 

Fax:  (242) 243 30 02
e-mail: antalyaekspres1@gmail.com

Abone Dağıtım: MET Kurye 0242 244 47 19

Yıl: 42

Kuruluş Tarihi: 12 Aralık 1983 / Kurucusu: Cevat ALP

UETS: 15010-10482-69502

Sayı: 14188
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Alanya’da 6 katlı binanın 4’üncü katındaki dairesinin penceresinden 
düşen kadın ağır yaralandı. Olay, sabah saatlerinde Alanya’nın Cikcilli 
Mahallesi Azakoğlu Caddesi’nde bulunan 6 katlı binanın 4. katında 
gerçekleşti. Edinilen bilgilere göre, mutfak penceresinden bir kişinin yere 
düştüğünü görenler durumum 112 Acil Çağrı Merkezine bildirdi. Ağır 
yaralanan Fatma S’nin durumun ciddiyetini koruduğu öğrenildi.  İHA

Pencereden düşüp yaralandı  

Polis ekipleri eş za-
manlı günübirlik konak-
lama yerlerini denetledi.

Antalya Emniyet Mü-
dürlüğü ekipleri, mevcut 
asayiş ve kamu düzeni-
nin devamının sağlan-
ması, genel güvenlik ve 
genel sağlık açısından 
risk teşkil eden unsurla-
rın engellenmesi, suça 
karışmış kişilerin yaka-
lanması, kayıt dışı ekono-
mi ile mücadele edilme-
si amacıyla, il genelinde 
faaliyet gösteren ve gü-
nübirlik kiralanan yerlere eş za-
manlı denetim yaptı. 47 ekip ve 
110 personelin katılımıyla ger-
çekleştirilen denetimlerde, top-
lam 465 günübirlik konaklama 

yeri kontrol edildi. Denetimler 
sonucunda, anlık veri gönder-
mediği tespit edilen bir işletme-
ye konaklayan kaydı yapmadığı 
için cezai işlem uygulandı. İHA

Sürücüsünün hakimiyetini 
kaybettiği halk otobüsü kafeye 
çarptı. Kaza saat 11.30 sıraların-
da Muratpaşa ilçesi, Zerdalilik 

Mahallesi Cebesoy Caddesi üzerinde 
meydana geldi. Emre Kocagöz yöneti-
mindeki 07 AU 0253 plakalı halk oto-
büsü, duraktan ayrıldıktan sonra kont-
rolden çıkıp, park halindeki bir araca 
çarptı. Çarpmanın şiddetiyle park ha-
lindeki 7 araç birbirlerine çarptı. Bu sı-
rada yoluna devam eden otobüs, yo-
lun karşısındaki kafeye girdi. Kafede 
bulunanlar sesleri duyup öncesinde dı-
şarı çıktıkları için kazayı yara almar-
dan atlattı.

GÜRÜLTÜ YAŞANDI 

Durumun bildirilmesi üzerine gelen 
itfaiye ekibi, araçta sıkışan şoför Emre 
Kocagöz’u kurtarıp, sağlık ekiplerine 
teslim etti. Otobüsteki yolculardan ya-
ralanan 3’ü ve Kocagöz, sağlık ekiple-
ri tarafından hastaneye götürüldü. Ka-
fede doğal gaz sızıntısı ihtimaline karşı 
ekipler önlem aldı. Kazada hasar alan 
park halindeki araçlardan birinin sü-
rücüsü Halit Özkılıç, “Kalabalığın sesi-
ni duyunca balkona çıktım. O an kaza-

yı gördüm. Söylenene göre sürücü kalp 
krizi geçirmiş. Araçlara çarpıp kafeye 
giriyor. Allah’tan can kaybı yok. Mad-
di zararımız var ama umarım hepsi iyi-
dir” dedi. 

Kafenin bitişiğindeki işletmenin sa-
hibi Nevzat Güray ise “Birden patlama 
sesi gibi bir ses geldi. Dışarı çıkınca bu 
manzarayla karşılaştıım. Otobüs birkaç 
araca çarpıp kafeye girmiş. Şoförün 

kalp krzi geçirdiği söyleniyor” diye ko-
nuştu. Diğer yandan kaza anı, çevrede-
ki işyerlerinin güvenlik kameralarına 
yansıdı. Ekipler, kaza sonrası olay ye-
rinde inceleme başlattı. DHA

Antalya İl Emni-
yet Müdürlüğü’nün 
ekiplerince, toplam 
159 personelin katı-
lımıyla oluşturulan 
86 ekiple il gene-
linde 37 uygulama 
noktasında, moto-
siklet hırsızlıkları ve 
motosikletlerin ka-
rıştığı suçların azal-
tılması, motosik-
let tamir ve yedek 
parça satışı yapan 
iş yerlerinin denet-
lenmesi ile şüpheli-
lerin tespit ve yakalanması ama-
cıyla denetimler yapıldı. 1135 
kişinin kimlik sorgusunun yapıl-
dığı ve 27 iş yerinin denetlendi-
ği uygulamada, 802 motosiklet 
ve 241 aracın kaydı sorgulanır-
ken, 64 motosiklet ve 39 araç ol-

mak üzere toplam 103 sürücüye 
idari para cezası uygulandı. 5 Ça-
lıntı, hacizli, yakalamalı ve motor 
şasi numarası kazınmış motosik-
lete el konuldu. 2 motosiklet ise 
trafikten men edildi. Denetimler-
de ayrıca, hakkında arama kara-
rı bulanan 1 kişi yakalandı. DHA

Halk otobüsü
kafeye girdi
Kontrolden çıkan halk otobüsü, park halindeki araçlara çarpıp, yolun karşısındaki kafeye 

girdi. Halk otobüsü şoförü Emre Kocagöz ile 3 yolcunun yaralandığı kaza, güvenlik 
kameralarına yansıdı. Görgü tanıkları, şoförün kalp krizi geçirdiğinin söylendiğini belirtti

Serik’te Ramazan ayının manevi at-
mosferini bozan bir olay yaşandı. Gece 
saatlerinde yüksek sesle müzik çalan 
bir sürücü, aracının kapılarını açarak 
sesi daha da yaydı. Bu durum sahura 
kalkmak için erken uyuyan mahalle sa-
kinlerinin büyük tepkisine neden oldu. 
Edinilen bilgilere göre olay, gece geç sa-
atlerde Serik’te bir mahallede meydana 
geldi. Sahur vaktine hazırlanan vatan-
daşlar, dinlenmek ve uykuya çekilmek 
için evlerinde huzurlu bir gece geçirmek 
isterken, bir sürücünün yüksek sesle 
müzik çalması ve aracının ön iki kapısı-
nı açarak sesi tüm mahalleye yayması, 
büyük rahatsızlığa neden oldu. 

Cep telefonu kamerasına yansıyan 
görüntülerde, olayın yaşandığı anlarda 
sürücünün aracın yanında bir süre du-
rarak çevreye bir şeyler anlattığı, ardın-
dan araca bindiği görülüyor. Mahalle 
sakinleri rahatsız olduklarını dile getire-
rek polise şahıs hakkında şikayetçi ol-
dular.  İHA

Sahur vaktinde 
araçta müzik çaldı

Kentsel dönüşüm kapsamında boşaltı-
lan metruk bir binada çıkan yangın itfaiye 
ekiplerinin müdahalesi ile büyümeden 
söndürüldü. Yangın, saat 19.30 sıraların-
da Muratpaşa ilçesi Güvenlik Mahallesi 
Vatan Bulvarı üzerinde bulunan 7 katlı 
bir binanın ikinci katında meydana geldi. 
Edinilen bilgiye göre, bir süre önce kentsel 

dönüşüm nedeniyle boşaltılan apartmanın 
ikinci katından dumanların çıktığını gören 
vatandaşlar durumu 112 Acil Çağrı Merke-
zi’ne bildirdi. 

İhbarla olay yerine itfaiye ve polis 
ekipleri sevk edildi. Kısa sürede büyüyen 
alevler itfaiye ekiplerinin müdahalesiyle 
söndürüldü.  İHA

Metruk
bİnada 
yangın

Motosikletlilere 
sıkı denetİm

İl Emniyet Müdürlüğü ekiplerince yapılan trafik 
uygulamasında, 103 sürücüye idari para cezası uygulandı. 

Hakkında arama kararı bulunan 1 kişi yakalandı

Günübirlik konaklama 
yerleri denetlendi

Mevcut trafik düzeni ve güvenliği-
nin devamının sağlanması, denetim fa-
aliyetlerinin her zaman ve her yerde et-
kin şekilde gerçekleştirerek, sürücülerde 
algılanan ‘yakalanma riski’ duygusunun 
sürekli ve üst düzeyde tutulabilmesine 
yönelik helikopter ve dron destekli dene-
tim yapıldı. 

Ekiplerce son 1 haftada yapılan dene-
timlerde, yük ve yolcu taşımacılığı, alkol 
ve uyuşturucu/uyarıcı madde, emniyet 
kemeri, motosiklet ve motorlu bisiklet ile 
okul servis araçlarına yönelik denetim-

ler gerçekleştirdi. Toplam 54 bin 105 araç 
ve sürücüsünün kontrol edildiği çalışma-
larda, yasak park yapan 2 bin 942, engel-
lilerin araçları için ayrılmış park yerleri-
ne park yapan 445, hız ihlali yapan 6 bin 
449, alkollü araç kullanan 216, korsan ta-
şımacılık yapan 19, abartı egzoz kullanan 
36, kırmızı ışık ihlali yapan 2 bin 351, em-
niyet kemeri takmayan 878, kask kullan-
mayan 1182, sürücü belgesi olmadığı hal-
de araç kullanan 252, diğer maddelerle 
birlikte toplam 18 bin 4 araç ve sürücüye 
trafik idari para cezası uygulandı. DHA

18 bin
araç ve 

sürücüsüne 
ceza

kesildi
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Yurttan
kısa kısa

Ankara’da sahte 
alkol ölümü arttı

ANKARA Cumhuriyet Başsavcılığı 
tarafından sahte içki üretim ve satışını 
yapanlara ilişkin yürütülen soruştur-
ma kapsamında tutuklu sayısı 36’ya 
çıktı, 41 şüpheli adli kontrol tedbiri 
kapsamında serbest bırakıldı. Diğer 
yandan, son bir ay içerisinde sahte 
içki kullanımı dolayısıyla yaşamını 
yitirenlerin sayısı bugün 81’e yükseldi. 
Soruşturma sürdürülüyor.

İş insanı Kıraç 
için vasi atandı

İŞ insanı İnan Kıraç’ın, 2024’ün 
Aralık ayında Emine Alangoya ile 
evlenmesinin ardından kızı İpek Kıraç 
babasının evliliğinin iptalini istemişti. 
Kızının mahkemeye başvurarak 
evlilik öncesi alınan raporun gerçeği 
yansıtmadığını öne sürmesi üzerine, 
mahkeme Kıraç’ın Adli Tıp Kurumu›na 
sevkine karar vermişti. Mahkeme, fiili 
ehliyetinin olmadığı gerekçesiyle İnan 
Kıraç’a geçici vasi atadı.

FETÖ/PDY 
üyesi tutuklandı

KAYSERİ’DE FETÖ/PDY üyeliğinden 
hakkında kesinleşmiş 7,5 yıl hapis 
cezası bulunan ve örgüt içinde ‘Akade-
misyen ünitesi sorumlusu’ olarak faa-
liyet yürüten meslekten ihraç öğretim 
görevlisi F.D. (49) yakalandı. Örgütün 
gizli haberleşme programı ‘ByLock’ 
kullanıcısı olduğu iddia edilerek gözal-
tına alınan F.D., emniyetteki işlemleri-
nin ardından cezaevine konuldu.

Aydın’da tarihi 
eser kaçakçılığı 

AYDIN İl Jandarma Komutanlığı ve 
Germencik İlçe Jandarma Komutanlı-
ğı ekipleri, ilçede tarihi eser kaçakçı-
lığı yapılacağı bilgisi üzerine çalışma 
başlattı. Takibe alınan şüphelinin 
otomobilinde yapılan aramalarda 
Roma dönemine ait 1 tanrı ve 1 
tanrıça büstü ile heykeli ele geçirildi. 
Tarihi eserleri 200 bin dolara satmaya 
çalıştıkları belirlenen Ş.K., İ.K. ve Y.T. 
gözaltına alındı. 

Özcan Deniz’e 
soruşturma açıldı

İSTANBUL Cumhuriyet Baş-

savcılığınca, Sanatçı Özcan Deniz 

hakkında Sarıyer, Uskumruköy’de 

bulunan ve sit alanı içeresinde 

kalan arazideki üç adet villaya 

ruhsatsız ve izinsiz havuzlar, ilave 

kapalı alanlar ve garaj alanlarının 

yaşam alanına çevrildiği tespiti 

üzerine ‘İmar Kirliliğine neden 

olma’ ve ‘Kültür Tabiat Varlıklarını 

Koruma Kanuna Muhalefet suçla-

rından’ soruşturma başlatıldı. 

Kocaeli’de gaz 
çıkışı 2’ye çıktı

KOCAELİ’DE metro projesi kap-

samındaki sondaj çalışmalarında 

2 farklı noktada yer altından gaz 

çıkışı saptandı. 17 Şubat’ta çıkan 

yangının 14’üncü gününde de gaz 

akışı devam ediyor. 500 metre me-

safedeki caddede ise Pazar günü 

yapılan sondajda gaz çıkışı tespit 

edilip kontrollü şekilde alevlendi-

rildi. Her 2 yangında da olumsuz-

luk yaşanmaması için ekiplerin 

bölgede bekleyişi sürüyor.

Uzman çavuşu 
sopayla dövdüler

SAMSUN’UN Tekkeköy ilçesinde 

3 kişi, izinde olan Uzman Çavuş 

Ç.Ç.’yi (33), sopayla dövüp otomo-

bilini gasbetti. Şüpheliler uzman ça-

vuşun otomobili ile cüzdan, 1 altın 

künye, 1 telefon ve 60 bin lirasını 

alıp, kaçtı. Tedaviye alınan Ç.Ç’nin 

başına 20 dikiş atıldığı, kollarında 

da kırık olduğu belirtildi. Jandarma 

ekipleri, şüphelilerin yakalanması 

için çalışmalarını sürdürüyor.

DHA-İHA

Termessos antik kentinin kazısı otopark 
yanında başladı. Otoparkın diğer ucunda 
da kentin nekropollerinden, yani mezarlık-

larından birisi duruyor, Anıt mezarların yoğun 
olduğu, nitelikli lahitlerin yer aldığı mezar-
lıklardan birisi bu. Kenti beraber dolaştığımız 
Hüseyin Yıldız, “Bu lahitlerden birinde kırmızı 
boyayla bir yazı var” dedi. Bulduk lahdi. İç 
kısmında “29.10.1977 Vedat-Nezih” yazıyordu. 
“Bu Vedat, Vedat Çelgin olmalı” dedi Hüseyin. 
“Nezih de Nezih Başgelen’dir o zaman” diye 
ekledim. Bu ülke arkeolojisinin iki ünlü, iki 
büyük ismi…

VEDAT VE NEZİH’İN İMZASI

Yazının fotoğrafını çekip, “Bu yazı sizin mi 
abi?” diye Nezih Başgelen’e gönderdim. “Bi-
zim” dedi Nezih Başgelen. Hatta yazıyı yazan 
da kendisi… Bir tane daha olması lazımmış, 
ama kim bilir nerede? “Yağmurlu bir gündü o 
gün” diyor Başgelen, Vedat Çelgin’le birlikte 
lahdin içine sığınmışlar. Yağmur epeyce uzun 
sürmüş olmalı ki, kırmızı boyayla tarih ve imza 
atmış Nezih Başgelen. Yirmili yaşların başında 
ikisi de. Perge kazılarında çalışıyorlar, ara-
da da Vedat Çelgin’in doktora çalışması için 
Termessos’a gidiyorlar. Çelgin’in “Termessos 
Kenti Nekropolleri” başlıklı doktora çalışmasına 
omuz veren, projede emeği olan çok sayıda 
arkeolog var o dönemde. Kazıdan kalan zaman-
larda Termessos’a geçip, 
lahitleri, mezarları 
tasnif ediyor, hepsine 
numara veriyorlar. Bir 
arkeolog kuşağının 
kolektif emeği… 

KARAOĞLAN 
İSİMLİ HİBE CİP

Vedat Çelgin, 1975 
yılında Arif Müfid 
Mansel’le başladığı, 
daha sonra Jale İnan’la 

sürdürdüğü dokto-
ra çalışmasını 1990 
yılında Semavi Eyice 
yönetiminde tamam-
ladı. 15 yıllık titiz bir 
çalışmadan, araştır-
madan, ayrıntılı bir 
kaynaktan bahsedi-
yoruz. Hem doktora 
çalışmasının genel 
seyrini, hem de bu 
kırmızı boyalı yazıyı 
anlatan Nezih Başge-
len, “O yılın Perge ka-
zısı kapandıktan sonra 
Vedat Hocayla birlikte 
her gün Konyaaltı 
Caddesi’ndeki İstanbul Üniversitesi Edebiyat 
Fakültesi Antalya Bölgesi Arkeoloji Araştırma-
ları Merkezi’nden Termessos’a giderdik” diyor. 
Altlarında ABD’den hibe bir cip… Cipin adı da 
“Karaoğlan”. 

ANADOLU’DA BENZERİ YOK

Karaoğlan deyip geçmeyin. Nezih abi büyük 
bir coşkuyla anlatıyor Karaoğlan’ı: “J-2000 
motora sahip, üç viteste 130 mil yapan, her 
tarafı nikelajlı, ses izolasyonlu, çok konforlu bu 
arabanın benzerlerini o sıralarda Silahlı Kuv-

vetlerdeki paşalar makam aracı 
olarak kullanırdı”. Paşa arabası 
yani… Kazıdan çıkıp Termes-
sos’a gidiyorlar ya, ne yapıyor-
lar orada? “Termessos nekro-
polü, gerek mezar anıtlarının, 
özellikle lahitlerin sayısı, 
gerekse de tiplerinin çeşitliliği 
açısından Antik Anadolu’da 
hiçbir kentin nekropolüyle 
kıyaslanamayacak kadar 
zengindir. 19. yüzyıl sonun-
da kenti araştıran Avusturya-
lı bilim adamları E. Petersen 

ile Rudolf Heberdey, 
Termessos nekropolleri-
ni 10 bölgeye ayırarak, 
bunları E1, E2, E3, E4, 
E5, E10 şeklinde kod-
landırmışlardı. Vedat 
Hoca da herhangi bir 
karışıklığa meydan 
vermemek için bu kod 
sistemini kullanarak 
kentin geniş nekropol 
alanındaki lahitleri nu-
maralandırıyordu”. 

‘UNUTULMAZ BİR 
DENEYİM’

“Her gün Termes-
sos’un zorlu patikalarını tırmanıp, yoğun orman 
örtüsünün içinde lahitleri bulup plana işliyor; 
kırmızı boyayla da numaralandırıyorduk. Bazen 
merdivenaltı, ucuz boyanın azizliğine uğrayıp, 
tekrar Antalya’ya geri dönmek ve sil baştan 
çalışmak zorunda kaldığımız da oldu. Tüm zor-
luklara karşın Vedat Hocanın yanında özellikle 
MS 2.-3. yüzyıllar arasında Termessos’ta imal 
edilmiş binlerce lahdi tipolojik açıdan incele-
mek unutulmaz bir deneyimdi”. 

YARIM YÜZYILLIK KIRMIZI

“Bu zorlu çalışmada sanırım altı yüze yakın 
lahit ilk kez numaralandırıldı ve belgelendi. Ça-
lışmaları tamamlayıp ciple dönerken, yolda kuş 
uçmaz kervan geçmez bir noktada lastiğimizin 
patlaması sonrası yaşadıklarımız unutulmaz. 
Nice badireden sonra bastıran tipi altında, göz 
gözü görmeyen bir yolculukla, Yalova’daki son 
arabalı vapura, son dakikada, tam da kapak ka-
panırken adeta uçarak binişimiz gerçekten hala 
gözümün önünde”. Lahdin içinde bulduğumuz 
kırmızı boyalı bir yazıyla eriştiğimiz öykü işte 
böyle. 48 yıl geçmiş üzerinden. Neredeyse 
yarım yüzyıl. Arkeolojinin bir detayı, bir hatırası 
olarak dursun o taşın üzerinde.

48 yıllık bir hikaye

İdris
ÖZYOL

YÖNETEN

T                                       RSE
KÖŞE

Antalya Kadın Plat-
formu, 8 Mart Dün-
ya Kadınlar günü 
öncesinde yaptık-

ları basın açıklamasında ka-
dınların karşılaştıkları zor-
luklara dikkat çekti. Kadriye Tuğcu, 
2024 yılında 394 kadının erkek şid-
detiyle öldürüldüğünü söyledi. Tuğ-
cu, iktidarın aile odaklı politikalarının 
kadınları güvencesiz ve şiddet karşı-
sında savunmasız bıraktığını, gerici 
dayatmalarla kadınların özgürlüğünü 
tehdit ettiğini ifade ettiğini söyledi.

YOKSULLAŞIYORUZ 

Kadriye Tuğcu, “Antalya Kadın Plat-
formu olarak, bu yıl 8 Mart Dünya 
Kadınlar Gününü her gün daha faz-
la yoksullaştığımız, emeğimizin daha 
fazla sömürüldüğü, nüfus politikaları 
ile kaç çocuk doğuracağımızdan nasıl 
doğuracağımıza kadar bedenlerimiz 
üzerindeki tahakkümün arttığı, bo-
şanmayı önleyen politikalarla nafaka 
hakkımızın gasp edildiği, erkek şiddeti 
karşısında cezasızlık politikalarıyla sa-

vunmasız bırakılmamızın gölgesinde 
karşılıyoruz. 2024 yılında 394 kadın 
erkek şiddeti ile öldürüldü. Öldürülen 
kadınların büyük çoğunluğu evli ol-
duğu erkek veya boşanma aşamasın-
da olduğu erkekler tarafından öldürül-

dü” dedi. 

PTT’DE BİR ARAYA GELDİLER

Antalya Kadın Platformu üyele-
ri açıklama sonrasında ise cezaevle-
rinde bulunan kadınlarla dayanışma-

yı büyütmek için Güllük PTT önünde 
bir araya geldi. Platform üyeleri kadın-
lar, cezaevlerindeki hak ihlallerine, hu-
kuksuz tutuklamalara ve kadınlara 
yönelik baskılara karşı dayanışmayı 
yükselteceklerini vurguladı.

TMMOB Antalya İl Koor-
dinasyon Kurulu, iş kazaları-
na ve iş cinayetlerine dikkat 
çekti. İl Koordinasyon Ku-
rulu adına açıklama yapan 
İKK Genel Sekreteri ve Elekt-
rik Mühendisleri Odası Antalya Şube 
Başkanı Şaban Tat, işçi sağlığı ve iş gü-
venliği konusunda yıllardır süregelen 
ihmallerin binlerce emekçinin haya-
tına mal olduğunu ve mevcut yasa-
ların işçileri korumakta yetersiz oldu-
ğunu ifade etti. Tat ayrıca, iş güvenliği 
önlemlerinin artırılması ve emekçile-
rin güvenceli çalışma hakkının sağlan-
ması için mücadeleye devam edecekle-
rini söyledi.

3 Mart 2025, 1992 yılında Zongul-
dak Kozlu’daki kömür madeni ocağın-
da grizu patlaması sonucu 263 maden 
emekçisini kaybettiğimiz katliamın 
üzerinden 33 yıl geçmesine rağmen 
işçi ölümlerinin her yıl giderek arttı-
ğına dikkat çekilen açıklama da, ma-

denlerde, fabrikalarda, inşaatlarda, 
tersanelerde işyerleri çalışanların me-
zarı olmaya devam edildiği ifade edil-
di. TMMOB Antalya İl Koordinasyon 
Kurulu adına açıklama yapan İKK Ge-

nel Sekreteri ve Elektrik Mühendisle-
ri Odası Antalya Şube Başkanı Şaban 
Tat, “Her yıl binlerce emekçi çalışır-
ken hayatını kaybediyor. Ülkemizdeki 
iş cinayetlerine dikkat çekebilmek, in-

san hayatının, işçi sağlığının ve iş gü-
venliğinin önemini vurgulamak için 3 
Mart tarihi TMMOB tarafından “İş Ci-
nayetlerine Karşı Mücadele Günü” ola-
rak ilan edilmiştir. Yaşanan onca acı-
ya, yaptığımız tüm uyarılara rağmen 
gerekli önlemler alınmadığı, yapılma-
sı gereken düzenlemeler yapılmadığı 
için aradan geçen 33 yılda on binlerce 
kişi, evine ekmek götürebilmek için ça-
lıştığı işyerinde hayatını kaybetti. İşçi-
ler için ekmek mücadelesi yaşam mü-
cadelesine dönerken, kayıtlara geçen 
rakamlara göre; 2024 yılında en az bin 
897 işçinin, iş cinayeti nedeniyle ya-
şamını yitirdiği tespit edildi. Emek sö-
mürüsünün derinleştiği; esnek, güven-
cesiz istihdamın yaygınlaştığı, emek 
örgütlerinin etkisizleştirildiği 23 yıl-
lık AKP iktidarı dönemi boyunca toplu 
işçi ölümleri tarihin en yüksek sayıları-
na ulaşmış, 23 yılda 32 binin üzerinde 
emekçi işyerlerinde hayatını kaybet-
miştir” ifadeleri kullanıldı.

Kadınlar isyan etti
Kadınların giderek yoksullaştığı, emeklerinin sömürüldüğü, bedenleri 

üzerindeki tahakkümün arttığı söyleyen Kadriye Tuğcu erkek şiddeti karşısında 
savunmasız bırakıldıkları bir dönemle karşı karşıya olduklarını belirtti

GÜVEN 
GÜNEŞ

Denetimsizlik can alıyor
GÜVEN 
GÜNEŞ
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Dünyadan 
kısa kısa

Avustralya’da 
havada panik

AVUSTRALYA merkezli Qantas Hava 
Yolu şirketine ait QF643 sefer sayılı 
uçak, Sydney-Perth seferini yapmak 
üzere Sydney Havalimanı’ndan kalkı-
şından kısa bir süre sonra kokpitte du-
man saptanması sebebiyle iniş yapmak 
zorunda kaldı. Qantas şirketi sözcüle-
rinden biri, yaşanan aksaklık nedeniyle 
şirketin özürlerini iletti. Konuya ilişkin 
inceleme yürütüleceği bildirildi. 

Çin, 2 taykonotu 
uzaya gönderecek

ÇİN’İN bu yıl uzay istasyonuna iki 
taykonot ekibi ve bir kargo gemisi 
göndermeyi planladığı belirtildi. 
Yapılan açıklamada, bu yıl gerçekleş-
tirilecek iki insanlı uçuş görevi için 
seçilen taykonotların yoğun bir eğitim 
sürecinden geçtiği bildirildi. Açıkla-
mada ayrıca 2030 yılından önce Çinli 
taykonotların Ay’a ilk inişini gerçekleş-
tirmelerinin hedeflendiği duyuruldu.

Tacikistan’da 
kazanan açıklandı

TACİKİSTAN Merkez Seçim ve Refe-
randum Komisyonu Başkanı Bahtiyar 
Hudayarzade, parlamentonun alt 
kanadı Temsilciler Meclisi üyelerinin 
belirlendiği seçimin sonuçlarına 
ilişkin basın toplantısı düzenledi. Hu-
dayarzade, 63 sandalyeli parlamento 
için yapılan seçimlerde oyların yüzde 
51,9’unu alan Halk Demokratik Parti-
si’nin galip olduğunu söyledi. 

Muhammed Cevad 
görevinden ayrıldı

İRAN’IN eski Dışişleri Bakanı ve 
Stratejik İşlerden Sorumlu Cumhur-
başkanı Yardımcısı Muhammed 
Cevad Zarif, görevinden istifa ettiğini 
duyurdu. Sosyal medya hesabından 
açıklama yapan Zarif, son aylarda ken-
disine ve ailesine yönelik hakaret ve 
iftiralara maruz kaldığını belirterek, 
“Devlet içinde de hizmet hayatımın en 
zorlu dönemlerini geçirdim” dedi.

Macron’dan 
ateşkes önerisi

FRANSA Cumhurbaşkanı 

Emmanuel Macron, Londra’nın 

ev sahipliğinde düzenlenen 

liderler zirvesine katıldı. Macron, 

İngiltere Başbakanı Keir Starmer 

ile Ukrayna’da hava ve deniz 

ile enerji altyapılarına yönelik 

saldırıları kapsayan bir aylık 

ateşkes önerisinde bulundukla-

rını açıkladı. Macron, ayrıca Rus-

ya’nın ateşkesi koruyabileceğine 

inanmadığını aktardı. 

Hindistan’da 
çığ felaketi: 8 ölü

HİNDİSTAN’IN Uttarakhand 

eyaletinde çığ felaketinin 

ardından başlatılan 60 saatlik 

arama-kurtarma operasyonu 

sona erdi. Operasyonda 46 işçi 

kurtarıldı, 8 kişinin ise cansız 

bedenine ulaşıldı. Himalaya 

Dağları’nda 28 Şubat’ta meyda-

na gelen çığ felaketinde, otoyol 

genişletme projesinde çalışan 54 

işçinin bulunduğu 8 konteyner 

ve 1 baraka kar altında kalmıştı. 

Japonya’daki 
yangın sürüyor

JAPONYA’NIN Iwate eyaletindeki 

Ofunato şehrinde 26 Şubat’ta 

başlayan orman yangını, felaketin 

6’ncı gününde de söndürülemedi. 

Edinilen bilgilere göre, alevlerin 

küle çevirdiği ormanlık alanın bo-

yutu 2 bin 100 hektara ulaştı. Bazı 

bölgelerde yerleşim yerlerine sıçra-

yan yangın yapılara zarar verirken 

bin 896 hanede yaşayan 4 bin 596 

kişiye tahliye uyarısı yapıldı. 

DHA-İHA

Salı ve perşembe günleri yazma telaşım var 
ya!

Bendeki ne yazayım, nasıl yazayım telaşı 
değil.

Bendeki telaş, yazacağım yazının ‘Fincancı 
katırlarını ürkütmesi’ ve

‘Mahalle yanarken saçını tarayan O..’ gibi 
görüntü vermesinin yarattığı sıkıntı!

Çok şükür yazamama diye bir sıkıntım yok. 
50 yıllık medya leşkeri bir gazeteci olarak bu 

konuda mütevazı olmayacağım.
Benden feyz alan bir genç gazeteci etrafa 

yaymış;
‘Fahrettin ağabeye 3,4 sözcük ver sana 2 say-

fa makale yazsın’
Bendeki telaş da değil aslında sıkıntı diye 

yazdım ya..
Sıkıntım, gündem ile uyuşmayan yazı tuzağı-

na düşmek!
Tuzak çünkü, bu ülkede ne zaman ne olacağı 

belli değil.
İçinde savaş, şiddet, kavga, yalan olmayan 

güzel yazılar yazmaya dikkat ederim.
Hep kötü, karalayan, düşman yazılar yazma-

mı isteyenler şöyle diyebilir;
‘Yaz kardeşim, klavyene kilit vuran mı var?’ 
Öyle olmuyor işte gel de sen yaz bakalım!
Şöyle tatil ruhuna uyan bir şey yazdın diye-

lim. 
Gittiğin bir filmden söz edeceksin mesela!

Diyelim ki böyle bir yazı yazdın, gazeteye 
gönderdin.

O gün de şehitler gelmiş, cenaze törenleri, 
ağlayan anne ve babalar.

Deprem, kaza, ne bileyim normal dışı bir 
gündem oluşmuşsa?

Senin köşendeki ‘Bu filmi mutlaka izleyin!’ 
yazısı sırıtmaz mı?

***
TÜİK şubat ayı ve yıllık enflasyon rakamlarını 

açıkladı. 
Yıllık enflasyon yüzde 40’ın altına, yüzde 

39,05’e kadar düşme başarısı göstermiş. 
Gündem böyleyken, kendi gündemiyle top-

lumu meşgul eden bir köşe yazarının yazısı, 
okuru çileden çıkaran bir dalga geçme yazısı 
gibi durmaz mı?

Benim yazılar da bazen öyle duruyorsa lütfen 
kusura bakmayın.

Zamana ve gündeme karşı duramamak böyle 
bir şey işte!

***
Yengeç Sendromu 

Bugün size paylaşmak üzerine bir hikâye anla-
tayım. 

Bizlere bugün için en gerekli şey, paylaşmak.
Kumsalda yürüyen bir adam, avlanan balık-

çıya yaklaştığında kova içerisindeki yakalanmış 
yengeçleri görür. Kovanın üstü açıktır, kapağı 
yoktur. Bu durum onu şaşırtır, çünkü yengeç-
lerin kaçabileceğini düşünür. Balıkçıya sordu-
ğunda ‘Evet, tek bir yengeç olsaydı, kesinlikle 
kaçardı. Ancak, pek çok yengeç varsa, biri 
kaçmaya çalıştığında diğerleri onu yakalar, ka-

çamayacağından emin olur, geri kalanlar 
da aynı kaderi yaşarlar’ yanıtını alır. 

Tek yengeç kapaksız kovadan rahatlıkla 
çıkabilirken sayı arttıkça kaçış imkansız-
laşır. 

Çünkü birbirlerini yukarı itmek yerine, 
aşağı çekerek engellerler. 

Sonunda kimse kazanamaz. 
Bu durum, Yengeç Sepeti Sendromunun 

çıkış noktasıdır.
Yengeç zihniyetine sahip kişiler, grupla-

rında diğerlerini aşarak başarılı üyelerin önemi-
ni azaltmayı hedeflerler. 

Onlar başarısızken başkalarının başarısını 
izlemek yerine, çökmelerini beklerler. 

Mutlu anlarda bile eleştirecek noktalar bula-
bilirler, ama eleştiri duymak istemezler. 

Empati ve merhametten yoksundurlar. 
Başkasına yardımcı olmak, kendimize yar-

dımcı olmaktır aslında. 
Paylaştıkça çoğalır insan.
Paylaşın.

Edip Akbayram;
Halkın melodisi sustu
 
Yakalandığı Zatürre hastalığından kurtulama-

yarak geçtiğimiz gün yaşama veda eden Edip 
Akbayram, ‘Sanat paylaşmaktır’ derdi. ‘Emekçi 
eli öpülecek insandır’ derdi. O ses şimdi sustu 
ama şarkıları ile yaşayacak. Sade yaşamın en 
büyük zenginlik olduğunu yaşayarak öğreten 
örnek sanatçıydı. İnsani yönü oldukça güçlü 
örnek sanatçıydı. Toplumun sesiydi. Onların 
duygu ve düşüncelerini müzikle ifade eden bir 
sanatçıydı. Aldırma Gönül Aldırma hiç kulak-
larımızdan silinmeyecek. Saygı ve sevgimiz hiç 
eksik olmayacak. Işıklar içinde uyusun

Anadolu’nun sesini ve motiflerini, sanatsal 
bakış açısı ile özümseyerek, halka aktaran bü-
yük halk adamı ve sanatçıydı. Seni çok özleye-
ceğiz. Yerin asla dolmayacak.

Fahrettin 
HEPKESKİN

Yazının zamana 
ve gündeme 

yenik düşmesi!

Antalya Serbest 
Muhasebeciler ve 
Mali Müşavirler 
Odası Başkanı Sa-

cittin Hancıoğlu, Muhasebe 
Haftası dolayısıyla düzenle-
nen basın toplantısında, Maliye Ba-
kanlığı’nın belirlediği asgari ücret ta-
rifesinin yüksek enflasyon karşısında 
değerini kaybettiğini ve meslektaşları-
nın hak ettiği ücreti alamadığını söyle-
di. Muhasebe Haftası kapsamında ba-
sın toplantısı düzenleyerek mesleğin 
güncel sorunlarına dikkat çeken Baş-
kan Hancıoğlu, muhasebecilik mesle-
ğinin giderek daha fazla kadınların ter-
cih ettiği bir alan haline geldiğini 
belirtirken, bakanlık tarafından be-
lirlenen ücret tarifelerinin yetersiz-
liğine de dikkat çekti. Hancıoğlu, ar-
tan iş yüküne rağmen belirlenen 
ücretlerin enflasyon nedeniyle eri-
diğini ifade ederek, meslektaşlarının 
yaşadığı ekonomik sıkıntılara çö-
züm bulunması gerektiğini söyledi.

KADINLAR DAHA FAZLA

Muhasebeciler, ağır iş yükü ve 
enflasyon karşısında eriyen ücretler-
le mücadele ediyor. Antalya Serbest 
Muhasebeciler ve Mali Müşavirler 
Odası’nın Muhasebe Haftası kap-
samında düzenlediği basın toplan-
tısında, sektörün yaşadığı ekonomik 
sıkıntılar gündeme geldi. Oda Başka-
nı Sacittin Hancıoğlu, belirlenen asga-
ri ücret tarifesinin günümüz ekonomik 
koşullarına uygun olmadığını belirte-
rek, meslektaşlarının hak ettikleri ge-
liri alamadığını vurguladı. Hancıoğlu, 
Maliye Bakanlığının yayınladığı asga-
ri fiyat tarifesindeki rakamlar oldukça 
yetersiz kaldığını ve belirlenen fiyatlar 
yüksek enflasyon nedeniyle değerini 

kaybettiğini ifade ederek, “Antalya’da 
3 bin 740 meslektaşımız, 375 aday 
meslek mensubumuz vardır. Dikkat çe-
ken bir başka unsur ise, her geçen süre 
içinde mesleğimizdeki kadın meslekta-
şımızın artan sayısıdır. Bir örnek vere-
cek olursak; son 3 senedir ruhsat alan 
meslektaşlarımızın yüzde 60’ı kadın 
meslektaşlarımızdır. Bu veriler doğrul-
tusunda şunu rahatlıkla söyleyebilirim 
ki, mali müşavirlik mesleği, kadın mes-

leği olma yolundadır” dedi. Ülkede ka-
dınların meslek hayatında birçok zor-
lukla karşılaştığını ifade eden başkan 
Hancıoğlu, “Dünyada kadın olmak zor. 
Ülkemiz de daha da zor. Kadın mali 
müşavir olmak, bir de evliyse, hele ço-
cukluysa gerçekten zor. Tabii ki bunla-
rın sebebini bilebiliyoruz; Anne olmak, 
ev işlerinden kadının sorumlu olma-
sı gibi bir ok sorumlulukları var. O za-
man ne yapabiliriz? Kadın meslektaş-
larımıza kesinlikle pozitif ayrımcılık 

getirilmelidir. Staj başlatma harçları, 
odaya giriş aidatlarının farklı uygu-
lanması, Sosyal Güvenlik primlerinin 
düşürülmesi gibi uygulamalar devre-
ye alınabilir” ifadelerini kullandı. 

ÜCRETLER ENFLASYONDA ERİDİ

Hancıoğlu “Muhasebecilik ücret-
lerinin yetersiz kalmaktadır. Demok-
ratik yapının değişmesi özellikle en 
fazla göç alan Antalya’mızda oran-
tısız fiyat artışlarına yol açmış, mali 
müşavirlerin iş yükü çok artmasına 

rağmen Maliye Bakanlığımızın yayın-
ladığı Asgari fiyat tarifesindeki rakam-
lar oldukça yetersiz kalmıştır. Türkiye 
Muhasebeciler Odası’nın (TÜRMOB) 
ve odalarımızın Aralık 2024’te yayın-
ladıkları tarifeler; henüz yürürlüğe gir-
meden yüksek enflasyon nedeniyle 
değerini kaybetmiştir. Yine Maliye Ba-
kanlığı’nın tarifesi ile TÜRMOB tarife-
sindeki oran farkı ciddi manada haksız 
rekabete yol açmaya başlamıştır” diye 
konuştu.

Mali müşavirlerden 
pozitif ayrımcılık talebi

Son 3 yılda ruhsat alan mali müşavirlerin yüzde 60’ının kadın olduğunu belirten ASMO 
Başkanı Sacittin Hancıoğlu, “Kadın meslektaşlarımıza pozitif ayrımcılık getirilmelidir” dedi

GÜVEN 
GÜNEŞ

Eğitim-İş Antalya Şube 
Başkanı Sadık Acar, 3 Mart 
1924’te yürürlüğe giren üç 
devrim yasasının laikliğin, 
bilimsel eğitimin ve mo-
dern hukukun temelleri-
ni attığını belirtti. Eğitim-İş Antalya 
Şube Başkanı Sadık Acar, karma eği-
time son verme girişimlerinin en teh-
likeli adım olduğunu belirtirken Eği-
tim-İş olarak laik, bilimsel ve çağdaş 
eğitim sistemini korumak için mü-
cadeleye devam edeceklerini söy-

ledi. Acar “Türkiye Cumhuriyeti, 3 
Mart 1924’te kabul edilen üç dev-
rim yasasıyla, laikliğin, bilimsel eği-
timin ve modern hukukun temelleri-
ni atmıştır. Tevhid-i Tedrisat Kanunu 
ile eğitimde birlik sağlanmış, cemaat 
ve tarikatların eğitim üzerindeki et-
kisi sona erdirilmiştir. Şeriye ve Ev-
kaf Vekaleti’nin kaldırılması ile hu-
kuk sistemi çağın gereklerine uygun 
hale getirilmiş, dinin devlet yöneti-
mi üzerindeki etkisi son bulmuştur. 
Halifeliğin kaldırılması ile ise teokra-

tik yönetim anlayışı tarihe karışmış, 
Türkiye tam anlamıyla laik bir dev-
let olma yoluna girmiştir. Bu 
devrim yasalarıyla Türkiye, 
bulunduğu coğrafyada ilk 
laik devlet olarak bir örnek 
oluşturmuş, ancak bugün 
AKP’nin sistemli politikala-
rıyla yüzyıl geriye götürül-
mek istenmektedir. Son 23 
yıldır laik Cumhuriyet kaza-
nımları, birer birer aşın-
dırılmakta, eğitim 

ve toplumsal yapı dini referanslar-
la şekillendirilmeye çalışılmaktadır. 

AKP’nin en büyük hedeflerinden 
biri eğitimi tamamen dinselleştir-
mek, bilimsel düşünceyi yok et-
mektir. Cemaat ve tarikatların 

eğitim sistemi üzerindeki etki-
si arttırılmış, laik eğitime kar-
şı sistemli bir savaş başlatılmış-
tır. Tevhid-i Tedrisat Kanunu, 

AKP tarafından bilinçli bir 
şekilde delik deşik 

edilmiştir” dedi..

‘DEVRİM YASALARI ÜLKENİN TEMELİDİR’

GÜVEN 
GÜNEŞ
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Antalya Ticaret ve Sanayi 
Odası (ATSO) ve TOBB Antal-
ya Kadın Girişimciler Kuru-
lu’nun koordinasyonunda, El-

malı İlçe Tarım ve Orman Müdürlüğü 
iş birliğinde ‘Tarımda Kadın Eli: Tarım-
sal Üretim Mesleki Eğitim Akademi-
si’ kapsamında eğitim programı dü-
zenlendi. Kadın çiftçilerin ekonomik ve 
sosyal hayata daha etkin şekilde katı-
lımını sağlamak amacıyla hayata ge-
çirilen proje kapsamında eğitimlerini 
tamamlayan 100 çiftçi kadına sertifi-
kaları verildi. Turizmde ve sanayide ha-
yata geçirilen ‘Kadın Eli’ projelerinin 
ardından, tarım alanında başlatılan 
‘Tarımda Kadın Eli’ projesiyle kadınla-
rın üretimde daha fazla söz sahibi ol-
ması hedeflendi.

TÖREN DÜZENLENDİ 

Törene, Elmalı Belediye Başkanı Ha-
lil Öztürk, Antalya İl Tarım ve Orman 
Müdürlüğü Koordinasyon ve Tarımsal 
Veriler Şube Müdürü İbrahim Irmak, 
Batı Akdeniz Tarımsal Araştırma Ens-
titüsü (BATEM) Müdürü Dr. Abdullah 
Ünlü, Elmalı İlçe Tarım ve Orman Mü-
dürü Dilek Boğatimur, Akdeniz Üniver-
sitesi Ziraat Fakültesi Tarım Ekonomi-
si Bölümü Öğretim Üyeleri Prof. 
Dr. Orhan Özçatalbaş ve Doç. 
Dr. İlkay Kutlar, Süleyman De-
mirel Üniversitesi Ziraat Fa-
kültesi Bitki Koruma Bölümü 
Öğretim Üyesi Prof. Dr. İsma-
il Karaca, ATSO Başkan Yar-
dımcısı Hakan Pakalın, Yö-
netim Kurulu Üyesi Behçet 
Ülker, Genel Sekreter Av. Aslı 
Şahin Tekin, TOBB Antalya Ka-
dın Girişimciler Kurulu İcra Ko-
mitesi Başkanı Serap Kocaoğ-
lu ve Türk Üniversiteli Kadınlar 
Derneği Antalya Şube Başkanı 
Prof. Dr. Fulya Savran’ın yanı 

sıra KGK üyeleri ve kadın çiftçiler ka-
tıldı.

KADINLARIN ÜRETİMDEKİ              
GÜCÜ ARTIYOR

Törende konuşan ATSO Başkanı Yu-
suf Hacısüleyman, kadın çiftçilerin ta-
rımsal üretimdeki rolünü güçlendir-
meyi hedefleyen eğitim programının 
önemine dikkati çekti. Kadınlara yöne-
lik verilen eğitimlerin sadece bir serti-
fika kazandırmadığını, aynı zamanda 
onların gelişimine ve daha güçlü adım-
lar atmalarına katkı sağladığını vur-
gulayan Hacısüleyman, şunları söyle-

di: “Sizler büyük bir özveriyle kendinizi 
geliştiren, üreten bireylersiniz. Antalya 
Ticaret ve Sanayi Odası olarak kadın 
girişimcilerimize her zaman destek ol-
mayı sürdüreceğiz. Yakın gelecekte siz-
lerin kendi ürünlerini pazarlamak için 
şirketler kurarak ticaret dünyasında 
daha fazla yer alacağını görmek bizle-
ri mutlu edecektir. Tarım, turizm ve sa-
nayi gibi sektörlerde kadınların daha 
fazla yer alması gerektiğine inanıyo-
ruz. Çalışan, üreten ve toplumda aktif 
rol oynayan kadınlarımızın katkısı ya-
dsınamaz. Bugün kazandığınız bilgi ve 
becerilerle birbirinize ışık tutarak daha 

da güçleneceksiniz.”

GELİŞİMİNİZ ADINA 
YAPTIĞINIZ ÖNEMLİ             

BİR YATIRIM

Kadınların varlığının her 
alanda hissedilmesi gerek-
tiğini dile getiren Hacısü-
leyman, “Çalışan, üreten, 
evini yöneten ve aile birey-
lerine destek olan kadınları-
mız, topluma büyük katkı-
lar sağlıyor. Bugün burada 
kazandığınız bilgi ve beceri-
lerle birbirinize ışık tutacak 
ve deneyimlerinizi payla-

şarak daha da güçleneceksiniz. Eğiti-
min belirli bir noktada sonlanmadığı-
nı, hayat boyu öğrenmenin önemini 
unutmayalım. Kendiniz için adımlar at-
maya devam edin. Bugün aldığınız ser-
tifika, kendi gelişiminiz adına yaptığı-
nız önemli bir yatırımın sonucudur. Bu 
sürecin bir parçası olduğunuz için he-
pinize teşekkür ediyorum. Unutmayın, 
her zaman ‘Ben de yapabilirim’ diye-
rek kendinize inanmalısınız. Başarıla-
rınızın devamını diliyorum” ifadeleri-
ni kullandı.

KADIN ÇİFTÇİLERE                 
BELGELERİ VERİLDİ

Eğitim sürecinde iyi tarım uygula-
maları, pazarlama, satış ve sürdürü-
lebilir tarım gibi birçok alanda eği-
tim alan kadın çiftçiler, kazandıkları 
bilgi ve deneyimleri üretim süreçle-
rinde kullanacak. İki ay süren eğitim 
programını başarıyla tamamlayan 
100 kadın çiftçiye sertifikaları verildi. 
Kadınların tarımsal üretimde daha 
etkin rol almaları için benzer projele-
rin devam edeceği belirtildi. Progra-
mın sonunda, projeye katkı sağlayan 
eğitmenlere ve destek veren kişi ile 
kurumlara teşekkür plaketi takdim 
edildi.  DHA

Kadın eli artık 
tarıma da değdi

Antalya Ticaret ve Sanayi Odası (ATSO) ve TOBB Antalya KGK öncülüğünde hayata geçirilen 
‘Tarımda Kadın Eli’projesi kapsamında Elmalı’da 100 kadın çiftçi eğitimlerini başarıyla tamamladı

Manavgat Side Turizm İşletmecileri 
Derneği (MASTOB) Başkanı Ahmet Öz-
den ve yönetim kurulu üyeleri, Manav-
gat Ticaret ve Sanayi Odası (MATSO) 
Başkanı Seydi Tahsin Güngör’ü ziyaret 
etti. MATSOB yönetimini, MATSO Baş-
kanı Seydi Tahsin Güngör, Meclis Baş-
kanı Sedat Öz ve yönetim kurulu üyele-
ri ile birlikte misafir etti. Ziyarette, bölge 
turizminin gelişimi ve Manavgat- Side 
turizm destinasyonunun daha nitelikli 
ve daha fazla turist ağırlayabilmesi için 
yapılması gereken çalışmalar ele alındı. 
Geçmiş sezonlarda yaşanan olumsuz-
lukların yaşanmaması adına sezon ön-
cesi alınacak önlem ve tedbirlerle ilgi-
li istişarelerde bulunuldu. Manavgat’ın 
her geçen yıl daha fazla turist ağırladı-
ğı vurgulanarak, 2025 yılı turizm sezo-
nunda önemli bir artış beklendiği ifa-
de edildi. Ayrıca, yurt içi ve yurt dışında 
gerçekleşen turizm fuarlarında yapılan 
tanıtım faaliyetleri değerlendirilerek, 
bölgenin tanıtımı için iş birliğinin güç-
lendirilmesi gerektiği belirtildi.

ÇALIŞMAYA DEVAM 

MATSO Başkanı Seydi Tahsin Gün-
gör, Manavgat’ın, sahip olduğu doğal 
güzellikleri, tarihi mirası ve kaliteli tu-
rizm hizmetleriyle her yıl daha fazla 
turist ağırladığını belirterek, turizmin 
sürdürülebilir büyümesi ve bölge eko-
nomisine daha fazla katkı sağlaması 
için sektör temsilcileriyle iş birliği içinde 
çalışmaya devam edeceklerini söyledi. 
Başkan Güngör, “Yurt içi ve yurt dışın-
da yürüttüğümüz tanıtım faaliyetlerini 
daha da güçlendirerek, Manavgat- Side 
destinasyonuna daha nitelikli ve daha 
fazla turist çekebilmek için çaba gös-
teriyoruz” dedi. MASTOB Başkanı Ah-
met Özden ise turizmde sürdürülebi-
lir bir büyüme sağlamak için sektörün 
tüm paydaşlarıyla ortak hareket etme-
sinin önemine inandıklarına değinerek, 
“MATSO ile gerçekleştirdiğimiz bu ve-
rimli toplantıda, bölge turizmini daha 
ileriye taşımak adına neler yapabiliriz 
konusunu konuştuk. Tüm paydaşları-
mızla birlikte Manavgat- Side destinas-
yonunun hak ettiği yere ulaşması için 
çaba gösteriyoruz” diye konuştu.  DHA

MATSO’da bölge 
turizmi konuşuldu

Büyükşehir Belediye Başkanı 
Muhittin Böcek’in ‘Yerelden Kalkınma 
Hedefiyle’ tarım ve hayvancılık alanla-
rında başlattığı destekler ile üreticiler 
bir nebze olsun rahat nefes alıyor. 
Büyükşehir Belediye Başkanı Muhittin 
Böcek’in ‘Süt Yemi Projesi’ ile yüzde 15 
hibeli yem desteği kırsal bölgelerde bü-
yük rağbet görüyor. Özellikle Korkuteli 
ve Elmalı bölgesindeki büyükbaş hay-
van yetiştiricileri, yem desteğine yoğun 
ilgi gösteriyor. 

ELMALI VE KORKUTELİ’NDE 
ÜRETİCİLERE DAĞITILDI

Proje kapsamında Elmalı ilçesinde 6 
yetiştiriciye yüzde 15 hibeli 
toplam 200 çuval 
yem des-
teği 

Büyükşehir’den 
süt yemi desteği
Büyükşehir Belediye Başkanı Muhittin Böcek’in ‘Süt Yemi Projesi’ kapsamında Elmalı 
ve Korkuteli ilçesinde hayvan üreticisine yüzde 15 hibeli süt yemi desteğinde bulundu

yapıldı. Elmalı’nın Kışla, 
Zümrütova, Kocapınar, 

Yuva ve Ahatlı Mahalle-
si’ndeki 6 yetiştiriciye toplam 

200 çuval süt yemi desteğinde 
bulunuldu. Korkuteli’nde ise Yazır, 

Datköy, Kemerağzı, Küçükköy 
mahallelerinde 9 çiftçiye toplam 318 
çuval süt yemi verildi. Üreticiler, Bü-
yükşehir Belediye Başkanı Muhittin 
Böcek’e süt yemi desteğinden dola-
yı teşekkür etti.  HABER MERKEZİ

Satışı özel izne bağlı 1’i dişi 2 Macaw pa-
pağanına polis tarafından el konuldu. Papa-
ğan satışı yaptığı belirlenen S.B.’ye kara avcı-
lığı kanunu ve çevre kanununa muhalefetten 
toplam 617 bin 392 TL para cezası uygulandı

Antalya Emniyet Müdürlüğü Asayiş Şube 
Müdürlüğü Çevre Doğa ve Hayvanları Ko-
ruma Büro Amirliği (HAYDİ) ekipleri, Tarım 
Orman Bakanlığı’na gelen ihbar ve Antalya 
Doğa Koruma ve Milli Parklar 6. Bölge Mü-
dürlüğü’nün tespiti ile S.B.’nin (49), 50 bin TL 
karşılığında satışı özel izne bağlı Macaw pa-
pağanının ticaretini yaptığını belirledi. Antal-
ya Doğa Koruma ve Milli Parklar görevlileri 
ile HAYDİ ekipleri, S.B.’nin Muratpaşa ilçe-
si Gençlik Mahallesi’ndeki evine giderek ara-
ma yaptı. Aramada, satışı özel izne bağlı olan 
ancak satış belgeleri bulunmayan evdeki 1’i 
dişi, 2 Macaw papağanı bulunup, el konuldu. 
Papağanlar hayvanat bahçesi görevlilerine 
teslim edilirken, S.B.’ye 4915 sayılı Kara Avcı-
lığı Kanununa ve 2872 sayılı Çevre Kanunu-
na muhalefetten toplam 617 bin 392 TL para 
cezası uygulandı. Bu arada 1 yavru papağanı 
50 bin liraya satın aldığı belirlenen K.G. hak-
kında da soruşturma başlatıldı. DHA

Belgesiz Macaw
papağanı satışına 
617 bin TL ceza
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5.AYAK DIOMOND CROWN (2)

GÜNÜN BANKOSU 
1.AYAK ENDORFİN (1) 

Fenerbahçe, puan 
farkını 4’e indirdi 

Süper Lig’de lider Galatasaray’ın 
Kasımpaşa ile 3-3 berabere kala-

rak puan kaybettiği haftada Fenerbah-
çe evinde Antalyaspor’u 3-0 yenerek 
puan farkını 4’e indirdi. Karşılaşmada 
Fenerbahçe’ye galibiyeti getiren golleri 
Mert Müldür, En-Nesyri ve Dusan Tadic 
kaydetti.  Fenerbahçe maç sonunda 
puanını 61’e yükseltti.  

Snowboard Kupası’nda 
madalyalar dağıtıldı 

Ekonomik İşbirliği Teşkilatı (EİT) 
2025 Erzurum Turizm Başkenti ve 

Avrupa Kış Sporları Başkenti organi-
zasyonları kapsamında gerçekleştirilen 
“FIS Dünya Snowboard Kupası” final 
karşılaşmaları nefes kesti. Finaller 
sonrasında dereceye giren sporculara 
madalyaları takdim edildi.  

Şampiyonlar Ligi’nde 
son 16 turu heyecanı 

Şampiyonlar Ligi’nde son 16 turu, 
bugün ve yarın oynanacak ilk 

maçlarla başlayacak. Avrupa futbolu-
nun kulüp düzeyindeki en önemli orga-
nizasyonu olan UEFA Şampiyonlar Li-
gi’nde son 16 turu ilk maçları, başlıyor. 
Devler Ligi’nde son 16 turu ilk maçları 
bugün ve yarın rövanş müsabakaları 
ise 11-12 Mart tarihlerinde yapılacak.  

Avrupa’da 
Madrid derbisi 

Şampiyonlar Ligi son 16 turu, 
Madrid derbisine sahne olacak. 

Organizasyonun son sezonunun şampi-
yonu Real Madrid, ezeli rakibi Atletico 
Madrid ile son 16 turu ilk maçında bu 
akşam 23.00’de Santiago Bernabeu 
Stadyumu’nda karşı karşıya gelecek. 
Kritik müsabakada Fransız hakem 
Clement Turpin düdük çalacak. 

Türk takımları 
karşı karşıya 

Voleybolun kulüpler düzeyinde 
en üst seviyesi olarak görülen 

CEV Kadınlar Şampiyonlar Ligi’nde 
çeyrek final heyecanı başlıyor. Ec-
zacıbaşı Dynavit’in yanı sıra çeyrek 
finalde mücadele edecek Türk takımları 
Fenerbahçe ve VakıfBank, yarın Türk 
derbisinde tur için mücadele edecek.

Galatasaray’da
hazırlıklar başladı 

Süper Lig’in 27. haftasında Coren-
don Alanyaspor ile deplasmanda 

oynayacağı maçın hazırlıklarına yaptığı 
antrenmanla başladı. Dinamik ısınmay-
la başlayan idman, dar alan ve geniş 
alanda topa sahip olma çalışmasıyla 
devam etti. Teknik Direktör Okan Bu-
ruk yönetimindeki antrenman, çift kale 
maçla sona erdi.

Türkiye’de havalar ne kadar soğuksa futbol 
ikilimi de bir o kadar sert geçiyor. Özellik-
le Fenerbahçe ve Galatasaray’ın  ‘adalet’ 

değil ‘ayrıcalık’ aradıkları bu dönemde fair play 
ruhuna adeta hasret kalmış durumdayız. 

Başkanların, yöneticilerin, taraftarların hatta 
teknik direktörlerin bile karşı karşıya açıkla-
malar yaptığı, benzetmelerde bulunduğu ve 
birbirini suçladığı bir dönemde futbolcuların 
seremonide tokalaşmaması Türk futbolundaki 
sert iklimin en net göstergesi. 

İşte bu sert iklim içerisinde içinizi ısıtacak 
biraz da mutlu edecek bir olayı sizlerle payla-
şacağım. 

***
Cumartesi günü oynanacak olan Antal-

yaspor-Samsunspor U19 takımları arasındaki 
karşılaşma için Antalya’ya yola çıkan Sam-
sunspor’un takım otobüsü Cuma günü İbradı’da 
arıza yapıyor.  Hava sıcaklığı yaklaşık olarak 6 
derece ve yağmurlu. 

Samsunspor ekibi; Antalyaspor altyapı İdari 
İşler Sorumlusu Mehmet Uğurlu’ya telefonla 
ulaşıyorlar ve durumdan haberdar ediyorlar. 
Mehmet hoca ise hemen Antalyaspor takım 
otobüsünü İbradı’ya aracın arızalandığı böl-
geye gönderiyor; futbolcular, teknik ekip ve 
personelden oluşan kafileyi Antalyaspor takım 
otobüsü alarak konaklayacakları otele getiriyor. 
Sonrasında ise Antalya’dan bir ustayı takım 
otobüsünün bulunduğu yere gönderip otobüsün 
tamir edilmesini sağlıyor. 

Antalyaspor ve Samsunspor U19 takımı 
gençleri ise mücadele sonrası, tamiri yapılan 
takım otobüsü ile Samsun’a geri dönüyorlar.

İşte size örnek bir davranış. 
‘Büyük’ diye nitelendirilen kulüplerin fut-

bolcularının birbiri ile tokalaşmadığı, açıkla-
maların peşi sıra geldiği, Türk futbolu en gergin 
dönemini yaşadığı şu günlerde Antalyaspor’un, 
Samsunspor’a yardım eli uzatması bana göre bu 
yılın spor olayıdır. Ve fair play ödülünü sonuna 

kadar da hak ettiğinin en net göstergesidir. 
Samsunspor sahaya çıkamayabilirdi daha da 

önemlisi o çocuklar İbradı’nın soğuk havasında 
bekleyerek belki de hastalanabilirdi. 

Ancak Antalyaspor üzerine düşeni yaparak, 
Samsunspor Kulübü’ne elini uzatmıştır. 

Böyle bir dönemde Türkiye Futbol Federas-
yonu mutlaka Antalyaspor’u ödüllendirmeli ki 
gelecek için örnek olsun. 

‘Büyük’ diye nitelendirilen takımların tek 
amaçlarının kendi çıkarları olduğunun bilin-
mesi ve Antalyaspor gibi takımların da bu ligde 
figüran olmadığının gösterilmesi için bu konuya 
mutlaka dikkat çekilmelidir. 

Artık Türk futbolu bu takımların kavga ve 
gürültülerinden bıkmış durumda. 

Açıkçası ben yaşanan bu olayı duyunca 
tüylerim diken diken oldu. 

Ve bir kez daha bana bu mirası bırakan 
rahmetli babama dua ettim. 

İyi ki Antalyasporluyum diye…
Büyüklük; kadro genişliğiniz, taraftar sayı-

nız, takım bütçeniz yada kupa sayınız değildir. 
Büyüklük yıldızlarınız asla değildir. 
Gerçek büyüklük sahaya çıkamayacak du-

rumda olan rakibinizin elinden tutup o sahaya 
çıkarabilmektir. 

Bilmem anlatabildim mi?

İhsan
 COŞKUN

Büyüklük 
nedir?

Süper Lig’in 26. haftasında 
Antalyaspor, konuk olduğu 
Fenerbahçe’ye 3-0’lık skor-
la kaybetti. Müsabakanın ar-

dından düzenlenen basın toplantı-
sında konuşan Antalyaspor Teknik 
Direktörü Emre Belözoğlu, sözlerine 
Ramazan ayının hayırlar getirmesi-

ni dileyerek başladı. Karşılaşma ile 
ilgili değerlendirmelerde bulunan 
Belözoğlu, “5 maç üst üste yenilme-
dik. Takım reaksiyon ortaya koy-
du. Bugün özellikle 25 dakika bo-
yunca çok kolay teslim olduk. Daha 
sonra oyuna ortak olmaya çalıştık. 
Çok net pozisyon vermeden maç 

bir anda 2-0’a geldi. Bugün adına 
üzgün olduğum adına iki konu var; 
kolay teslim olmak ve sakatlıklar. 
Daha iyi güçlü kadrolarla çıkmamız 
gerektiğini düşüyorum. Yine de 
oyuncular elinden geleni yapmaya 
çalıştılar. Fenerbahçe’yi tebrik edi-
yorum” ifadelerini kullandı.  İHA

Alanya Belediyesi’nin destekle-
riyle gerçekleştirilecek organizasyon, 
Alanya’nın spor başkenti olma yolun-
da önemli bir adım olarak görülüyor. 
Salon turnuvasında 8 takım mücade-
le edecek ve organizasyon kapsamında 
yaklaşık 5 bin kişinin Alanya’ya gelme-
si bekleniyor. 

Ayrıca böyle bir organizasyon, Alan-
ya’nın spor turizmine sağladığı katkı-

yı bir kez daha gözler önüne serecek 
ve kenti hem ulusal hem de uluslara-
rası alanda tanıtmaya devam edecek. 
Alanya 100. Yıl Recep Hacıfazlıoğlu 
Spor Salonu’nda gerçekleştirilecek tur-
nuvanın takvimi ise, yarı final maçları; 
4-5-6 Mart, final maçları; 13-14-15 Mart 
olarak belirlendi. Yarı final maçları her 
gün 4 maç şeklinde oynanacak ve her 
gün maçlar 12.00-14.00-16.30 ve 18.30 

saatlerinde başlayacak.
Sporun her branşında olduğu gibi, 

voleybolun da Alanya’nın dinamik 
spor kültürüne güç katacağına inan-
dıklarını söyleyen Alanya Belediye 
Başkanı Osman Tarık Özçelik, tüm spor 
severleri heyecan dolu müsabakalara 
davet etti. 

Bu önemli organizasyonu kente ka-
zandırmanın mutluluğunu yaşadıkları-

nı kaydeden Başkan Özçelik, “Voleybol 
sporunun gelişimine katkı sağlamak 
ve Alanya’yı bir spor merkezi haline 
getirme hedefimiz doğrultusunda böy-
lesine prestijli bir etkinliğe ev sahipli-
ği yapmak bizler için gurur verici. Spor 
turizmi potansiyelimizi artıracak ve di-
ğer yandan da Alanya’mızın güzellikle-
rini misafirlere tanıtma fırsatı sunaca-
ğız” dedi.   İHA

Çok kolay
teslim olduk

Emre Belözoğlu:

Antalyaspor Teknik Direktörü Emre Belözoğlu, 
Fenerbahçe maçında çok kolay teslim olduklarını söyledi

Voleybolun kalbi Alanya’da atacak
Alanya Belediyesi 

ile Türkiye Voleybol 
Federasyonu arasında 

gerçekleştirilen 
görüşmeler 

sonucunda, Alanya, 
Türkiye Kadınlar 

Voleybol 1. Ligi yarı 
final ve final maçlarına 

ev sahipliği yapacak

Rizespor’a deplasmanda 3-1 
mağlup olan Corendon Alan-
yaspor, Süper Lig’in 27. hafta-
sında evinde Galatasaray ile 
oynayacağı maçın hazırlıklarına 
yaptığı antrenmanla başladı. 
Alanyaspor Teknik Direktörü 
Sami Uğurlu yönetimindeki ant-
renmanda Rizespor müsabakasın-
da ilk 11’de forma giyen oyuncu-
lar, salonda yenileme çalışması 
yaptı. Diğer futbolcular ise ısınma 
çalışmasının ardından dar alanda 
oyun ile idmanı tamamladı. İHA

Alanyaspor ara vermedi
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Muratpaşa Genç-
lik Merkezi’nde faali-
yet gösteren gönüllü 
gençler, kentte so-
ğuk hava şartla-
rında soba yakan-
lar için odun kesti, 
kamyonlara yük-
leyip, ihtiyaç sahi-
bi ailelere dağıttı. 
Sokak hayvanları 
için de çalışma ya-
pan gençler, sokak 
sokak gezerek mama 
dağıtımı gerçekleştirdi. 
Muratpaşa Gençlik Mer-
kezi Müdürü Süleyman Yıl-
dız ve gönüllü gençlerin son 
durağı ise seralar oldu. Hava sı-
caklıklarının gece saatlerinde 1 
dereye kadar düştüğü ilçelerde, 
seralarda bulunan ürünlerinin don-
maması için nöbet tutan çiftçile-
re yardıma giden gençler, sobalara 
odun taşıdı. Sabah saatlerine kadar 
serada gönüllü çalışan gençler, çift-

çilerle birlikte soba başında çay içip, 
sohbet etti.

‘ÇİFTÇİMİZİN İÇİNİ ISITTIK’

Hava sıcaklıklarının düştüğü dö-
nemlerde dışarıda çalışan vatan-

daşlara destek olduklarını 
belirten Süleyman Yıldız, 

“Gençlik ve Spor İl Mü-
dürümüz Yavuz Gür-
han’ın da desteğiyle 
gönüllü gençlerimizle 
birlikte saha faaliyet-
lerine devam ediyo-
ruz. Soğuk hava şart-
larında sokaklarda 
olan hayvan dostla-
rımıza mama desteği 

sağladık. Yine gönül-
lü gençlerimizle birlikte 

gönüllülerimizden aldığı-
mız odunları keserek soba 

ile ısınmaya çalışan vatan-
daşlarımıza destek olduk. Ayrı-

ca bu soğuk hava şartlarında fidan-
ların donmaması için sabaha kadar 
seralarda nöbet tutan çiftçilerimi-
ze destek olmak amacıyla onların 
yanında bulunduk, çay ikram ettik. 
Sobalarına odun taşıdık ve odun at-
tık. Güzel sohbetimizle çiftçilerimi-
zin içini ısıttık” dedi. DHA

Büyükşehir Belediyesi Tarım-
sal Hizmetler Dairesi Başkan-
lığı tarafından çalışmalarına 
başlanan Bal Arısı Petek Evi 

açılış için gün sayıyor. Projenin aroma-
tik ballarıyla ünlü İbradı ilçesine bağ-
lı Ürünlü mahallesinde, arıcılığa değer 
katması amaçlanıyor. 

Petek Evi’nde, bölgede arıcılık faali-
yetlerinde bulunan üreticilerin bilinç-
lendirilmesi amacıyla 20 kişilik eği-
tim salonu yer alacak. Eğitimlerde arı 
ürünleri, arı bakımı, arı besleme, biyo-
lojik çeşitliliğin korunması ve bitkisel 
üretime olan katkılarını içeren konular 
yer alacak. Bal Arısı Petek Evi’nde geç-
mişten günümüze arıcılığın gelişimini 
anlatan, çeşitli yörelere ait arıcılık mal-
zemeleri ile geleneksel ve modern arı-
cılık tekniklerinin ve arıların anatomik 
yapılarının görsel olarak sergileneceği 
bir sergi salonu da bulunacak. Bal Arı-
sı Petek Evi Projesi, bölgede arıcılığın 
desteklenmesinin yanı sıra 
verilecek eğitimler-
le kendini hızla hisset-
tiren kuraklığın olum-
suz etkilerini azaltmak, 
ekolojik dengenin ko-
runması ve sürdürüle-
bilir çevre gibi pek çok 
konuda halkın bilinç-
lenmesi için önemli kat-
kılar sunacak. 

Petek Evi’nin içerisin-
de bölge halkının hasat 
ettikleri balları ekono-

mik kayba uğratmadan süzme işle-
mini gerçekleştirebileceği elektronik 
ve manuel bal süzme makinaları 
bulunacak. Paketleme ve etiketle-
me işlemlerinin yapılacağı üniteler 
üreticilerin hizmetinde hazır halde 
bulunacak. Turistik ziyaretlerin yo-
ğun olarak gerçekleştiği bölgede 
yöre halkının süzüp paketledikle-
ri ballarını satabilecekleri ve farklı 
yöresel ürünlerini de tanıtabilece-
ği satış ünitelerinin de bölge halkı-

na kazandırılması amaçlanıyor. 

ATIL BİNADAN ÜRETİM MERKEZİNE

Proje kapsamında atıl durumda bu-
lunan Ürünlü İlkokulu binası Antalya 
Büyükşehir Belediyesi’ne tahsis edildi. 
Büyükşehir Belediyesi, atıl durumda-
ki binayı ayağa kaldırmak için gerekli 
restorasyon işlemleri tamamlandıktan 
sonra “Bal Arısı Petek Evi”ne dönüştür-
mek için gerekli çalışmaları başlattı. 
HABER MERKEZİ 

Antalya Devlet Opera ve Balesi, masal-
lar dünyasının kapısını bu kez ‘Rapunzel’ 
ile aralıyor. Minikler için özel olarak ope-
ra formatında bestelenen eser, 4 Mart Salı 
günü saat 11.00’de Antalya Devlet Opera 
ve Balesi Opera Sahnesi’nde sahnelenecek. 
Andersen’in en çok bilinen masallarından 
olan Rapunzel, besteci Ahmet Sait Karabu-
lut’un müzikal temalarıyla öne çıkıyor. Zey-
nep Ergüven’in metinleştirdiği modernize 
hikayesiyle her yaştan izleyiciye hitap eden 
oyunun yönetmenliğini Sabri Özmener üst-
lenirken, dekor tasarımını Özgür Usta, kos-
tüm tasarımını Gazal Ertan, koreografisi-
ni Kürşat Kılıç, ışık tasarımını Mustafa Eski 

üstleniyor.
‘Rapunzel’ çocuk operasında Rapunzel 

karakteri Işılay Meriç Karataş, Leo karak-
teri Şevket Baha İşler, Cadı karakteri Seçil 
Fenercioğlu, Mia karakteri Sinem Seçil Bad-
dal, Bıdık karakteri Hüseyin Ercan Uğur, 
Karga karakteri Erdi Can Aybaş, Pölsndern-
dorf Büyücüsü karakteri Oya Vural tarafın-
dan canlandırılacak. Antalya Devlet Opera 
ve Balesi Bale ve Orkestra sanatçılarının da 
yer alacağı eserde Orkestra Şefi Sait Kara-
bulut olacak. ‘Rapunzel’ çocuk operasının sı-
nırlı sayıdaki biletleri, Antalya Devlet Opera 
ve Balesi gişeleri ve www.biletinial.com in-
ternet adresinde satışa sunuldu.  DHA

Bal Arısı Petek Evi 
açılışa hazırlanıyor

Büyükşehir Belediyesi’nin yerelden kalkınma vizyonu kapsamında 
çalışmalarını başlattığı ‘Bal Arısı Petek Evi’ projesi açılış için gün sayıyor

Kepez’in Sakarya Bulvarı’nda bu-
lunan 8 Mart Parkı’ndaki trafo bina-
sı, öğrenciler tarafından “Kadının Top-
lumdaki Yeri ve Önemi” temalı duvar 
resmiyle renklendirildi. Resim Bölü-
mü’nden Dç. Umut Kayapınar ve Hey-
kel Bölümü’nden Öğr. Gör. Işık Aslıhan 
öncülüğünde gerçekleştirilen projeye 
20 öğrenci katıldı. 
Sanatın gücüyle 
toplumsal farkın-
dalığı artırma-
yı amaçlayan ça-
lışma, kadınların 
toplumsal hayatta-
ki önemini vurgu-
layan görseller ve 
mesajlarla dikkat 
çekti. Katılımcı öğ-
renciler, bu projeyle 
kadınların hayatın her alanındaki mü-
cadelesine sanatsal bir perspektiften 
destek olmayı amaçladıklarını belirtti. 
8 Mart Parkı’nda sergilenen duvar res-
mi, sanatın toplumsal değişim ve far-
kındalık yaratma gücünü bir kez daha 
gözler önüne serdi. Etkinlik sonunda 
akademisyenler ve öğrenciler, sanatın 
birleştirici gücüne vurgu yaparak ka-
dın haklarına yönelik farkındalığın artı-
rılması gerektiğini dile getirdi. Sakarya 
Bulvarı’ndaki bu anlamlı çalışma, böl-
gedeki vatandaşlar tarafından ilgiyle iz-
lendi.  HABER MERKEZİ 

Kepez’de 8 Mart’a 
özel duvar resmi

Ata İçİn
coşkulu 
kutlama

Atatürk’ün 6 Mart 1930 tarihinde Antalya ziya-
retinin 95. Yılı anlamlı etkinliklerle kutlanacak. Antalya 
Büyükşehir Belediyesi, etkinlikler kapsamında sanatçı 
Haluk Levent’i halkla buluşturacak. Haluk Levent, 6 
Mart Perşembe günü saat 21.00’de Cumhuriyet Mey-
danı’nda Antalyalılara konser verecek. Büyükşehir Bele-
diye Başkanı Muhittin Böcek, Antalyalıları Haluk Levent 
konserine ve Atatürk’ün Antalya’ya gelişinin 95’inci 
yılını coşkuyla kutlamaya davet etti.HABER MERKEZİ

THK’den öğrencilere 
model uçak eğitimi

Gazipaşa’da THK öğrencilere yönelik mo-
del uçak eğitimlerini sürdürdü. Mustafa Rah-
mi Büyükballı Meslek Yüksekokulu ve Kredi 
Yurtlar Kurumu (KYK) Gazipaşa Yerleşke-
sindeki öğrenciler için birçok kurs açan THK 
Gazipaşa Şube Başkanlığı; 2025 ilk kurs sonu 
sertifika eğitim programını bitiren öğrenciler 
için tören düzenlendi. Törene, Gazipaşa İlçe 
Milli Eğitim Müdürü Remzi Yetkin, Gençlik 

ve Spor Müdürü Yusuf Ateş, Gazipaşa KYK 
Müdürü Cabbar Güler, THK Gazipaşa Başkanı 
Nevzat Mavi ve THK model uçak rehber 
öğretmeni Habibe Mavi katıldı. Programda 
öğrencilere sertifikaları verildi. 32 saat süren 
eğitim program sonunda öğrencilere THK, 
Halk Eğitim ve Uluslararası Havacılık Federas-
yonu (FAI) yönetmeliklerine uygun sertifika 
verildi. DHA

Çocuklara ‘Rapunzel’

Muratpaşa Gençlik Merkezi yetkilileri, gönüllü gençlerle birlikte ihtiyaç 
sahibi ailelere odun yardımında bulundu. Gönüllüler, soğuk hava 

şartlarında gece saatlerinde don nöbeti tutan çiftçilere de destek oldu

Gönüllü gençlerden 
örnek iyilik hareketi
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